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Andakt

Av Heidi Maria Sørensen

Det slo meg plutselig her en dag jeg satt 
og så på nyhetene, at det motsatte av å 
vinne er ikke nødvendigvis å tape. Det 
motsatte av å vinne er fellesskap.

For å vinne må man sette seg selv først. 
Du må tåle å se på alle taperne uten å 
stanse, uten medfølelse. Det gjelder i 
idrett, i arbeidslivet, i jakten på penger 
og posisjoner – og på verdensbasis.  
Politikk presenteres som en kamp der 
noen «vinner valget» og andre «lider 
nederlag». Land måler styrke i økono-
mi og våpen, som om selve jorden er en 
konkurransearena.

Det sies at det blåser på toppen. Jeg vet 
ikke. Jeg har aldri vært der. Kanskje 
det bare er en trøsteformel vi bruker 
når vi ikke selv står på seierspallen. For 
ofte ser det jo ut som om de på toppen 

Å vinne kampen, eller å 
vinne livet?

har det helt fint. Men jeg vet litt om 
hva det koster å prøve å komme seg dit 
– og jeg vet hva vi risikerer å miste  
underveis, når livet blir en mestrings-
konkurranse.

Det koster å bli best – du må ofre tid, 
krefter, kanskje til og med mennesker 
du egentlig er glad i. Du må holde 
 fokus på målet hele tiden, og ikke  
drifte ut i avsporinger. Kanskje må du 
løpe, både bokstavelig og metaforisk, 
alene i all slags vær, året rundt, med 
blodsmak i munnen og gnagsår på 
 begge bein, med utfordreren som  
puster deg i nakken hele veien.

Prisen er ikke bare på individnivå. Alle 
betaler prisen når hele samfunnet blir 
et konkurransesamfunn. Hva skjer om 
vi bare berømmer de aller beste på sitt 
område for å være individuelt best, og 

Som Far har elsket meg, har jeg elsket dere. Bli i min kjærlighet! Hvis dere 
holder mine bud, blir dere i min kjærlighet, slik jeg har holdt min Fars bud og 
blir i hans kjærlighet. Dette har jeg sagt dere for at min glede kan være i dere 

og deres glede kan bli fullkommen. Og dette er mitt bud: Dere skal elske 
hverandre som jeg har elsket dere. (Johannes 15,  9-12)
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ikke for å bidra mest? Vi får en verdi-
forskyvning som ikke er bra for noen 
av oss. Hvis vi belønner de få som er 
flinkest, penest eller rikest, og ikke dem 
som bidrar til at både kunnskap,  
rikdom og skjønnhet finnes, da blir 
selve livet en konkurranse som går på 
bekostning av fellesskapet.

Men hvordan vinner man egentlig  
livsløpet? Har du vunnet i livet hvis du 
har oppnådd rikdom og ære? Har du 
vunnet hvis du er vakker? Har du  
vunnet livet om du vinner valget?

Kanskje er det sånn at vi ikke «vinner» 
livet ved å komme først eller bli best, 
men ved å være sammen. Når vi deler 
brødet rundt bordet. Når vi går tur i 
samme tempo. Når vi griper hver-
andres hender i motbakker. Når vi  
skaper fred og bygger vennskap.

Jesus gir oss et helt annet mål når han 
ber oss om å bli i hans kjærlighet, og å 
elske hverandre slik han har elsket oss. 
Det er ikke en konkurranse, men en  
invitasjon til fellesskap. Og løftet han 
gir, er ikke om gullmedalje, applaus  
eller verdensherredømme – men et løfte 
om glede, en glede som kan bli full-
kommen.

Så kan vi spørre oss selv: Hva er  
viktigst – å vinne en kamp, eller å  
bygge et fellesskap?

 En seier er alltid kortvarig. Den varer 
bare til neste kamp, til neste måling, 
eller til neste leder byttes ut. Men det 
Jesus vil gi, er evig. Og kanskje er det 
nettopp derfor vi og verden trenger 
våre fellesskap mer enn noe annet.

50-årskonfirmanter
 Hamarøy kirke
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29.06.2026 Dåp i Sagfjord kirke v/prest Jette Bock
Dåpsbarn: Astri Markowitsch Christensen

Forelder: Ida Markowitsch
Faddere: Lars Øgsnes Solhaug, Maya Trønnes og Vigdis Reisang

Vielser og dåp i Hamarøy
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05.07.2025 Dåp i kirkegammen v/prest Jan Egil Ingetretsen
Dåpsbarn: Elin Anne Buljo

Foreldre: Amalie Ristin Rimpi og Nils Johan Andde Buljo
Fadder: Elle Grethe Hætta, Ronja Katrin Larsen, Mikael Aleksander Urheim, 
Matias Johan Rimpi, Marius Næss, Ole-Fredrik Vándar, Ella Margrethe Buljo, 

Ole Niillas Buljo, Sara Kajsa Mikkelsen og Julian Johnson
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06.07.2025 dåp i Hamarøy kirke v/prestevikar Aurora Sørensen
Dåpsbarn: Simen Buner Jakobsen

Foreldre: Ane Buner og Espen Ursin Jakobsen
Fadder: Geir Magnus Fenes, Iver Aarebot og Jeanette Kristin Aakre
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06.07.2025 Dåp i Hamarøy kirke v/prestevikar Aurora Sørensen 
Dåpsbarn: Vilde Brunvær Steffensen

Foreldre: Marit Kristine Hagevik Brunvær og Stian Steffensen
Faddere: Jørgen Solem Steffensen og Torgeir Hagevik Brunvær
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27.07.2025 dåp i Hamarøy kirke v/prestevikar Aurora Sørensen
Dåpsbarn: Henning Høivaag

Foreldre: Toril Eidissen og Thomas Høivaag
Faddere: Daniel Thomassen, Elisabeth Knutsen og Josefine Mari Valle Oskarsen
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03.08.2025 dåp i Hamarøy kirke v/prestevikar Aurora Sørensen
Dåpsbarn: Solveig Luna Vistnes Kvernmo

Foreldre: Kjersti Mari Vistnes Kristensen og Stian Alexander Kvernmo
Faddere: Maja Helen Kleppe Øverås, Maria Andreassen Kvernmo, Thomas Berntsen, 

Martine Petrine Kristensen Bastiansen og Marius Bastiansen
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03.08.2025 dåp i Hamarøy kirke v/prestevikar Aurora Sørensen
Dåpsbarn: Elise Ediassen Hermann 

Foreldre: Trude Ediassen Grimstad og Erik Hermann
Faddere: Eva Anne Mørtsell og Geir Værnes
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21.06.25 Dorotheas kapell
Julie Bergvik Bredal og Benjamin Ediassen Furuhagen

12.07.25 Tømmernes kirke.
Dina Maria Hilling Wassmo og Frode Andre Andersen. Foto: Toril Finvik 
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Kirkelig velsignelse av brudeparet Antoine Hureau og Tora Söderström Gaden, Den hellige 
Dorotheas kapell, 8. august 2025. Foto: Rolf Steffensen

12.08.25 Hamarøy kirke
Maja Jeanett Molvik Sivertsen og Vegar Nikolai Sivertsen
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Utdeling av kirkebok 
til 4-åringer 

Søndag 21. september var det Høsttakkefest med utdeling av kirkebok til 4-åringer 
i Drag og Helland kirke. Medvirkende i gudstjenesten var vikarprest Viggo  
Thomsen, lájddistiddje Vanja Johnsen, organist Tor Arne Grønbeck og kirketjener 
Mareno Mikkelsen.

Fra venstre: Rolf Nikolai Edvardsen Solstrøm, Frøya Sofie Jakobsen Klingan, Johanne Irén 
Jessen-Mikkelsen, Selma Elise Paulsen Kalvåg, Aila Milea Andersen og Elsa Jakobsen Bæhr
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Snakk & trakk
Når vi går sammen, blir praten lettere. 
Snakk og trakk hører sammen. Det 
kjennes godt å være i bevegelse mens 
ordene får flyte fritt. Og når vi stopper 
opp for å plukke bær, er det mer enn 
bare en aktivitet. Vi kommer nærmere 
naturen, nærmere livet slik det en gang 
var, og kanskje også nærmere livskraf-
ten som bærer oss.

Bærplukking handler ikke bare om å 
fylle bøtta, men om å være til stede. Å 

se fargene, kjenne lukta av skog og 
lyng, og oppleve takknemlighet for det 
som finnes rundt oss.

Jeg er en guojmmevájaldiddje. Jeg går 
sammen med andre – ikke foran, ikke 
bak, men side ved side. Samtalen og 
fellesskapet er like viktige som turen i 
seg selv, der vi er åpen for naturen, 
hverdagen og 
livskraften.

Foto Andrine Øvervoll Eivik

Foto: Andrine Øvervoll Eivik



Tjoaggulvistj·la / Menighetsbladet nr . 3 ñ 2025	 15

I juli og halve august har Aurora Stein-
back Sørensen (23) vært prestevikar i 
Hamarøy. Noen av dere har kanskje 
møt henne før, på gressklipper rundt 
på kirkegårdene, da hun i mange  
sommre har hatt ansvar for å stelle  
kirkegårder sammen med den faste  
staben og andre ungdommer. 

I høst starter hun på 3. året på ViD og 
målet er å bli prest om noen år. I juni 
hadde hun sin første prestetjeneste i 
Evenes, før hun kom hjem til Hamarøy 
og vikarierte. 

Bildene er fra fæstivalgudstjenesten på 
Tankenes plass under Skutvik kyst- 
fæstival, hvor over 70 stk hadde møtt 
opp i strålende solskinn og 28 grader. 
Asbjørn Bye bidro med sang og gitar, 
Tor Arne Grønbech hadde medbragt 
piano og Inger Ann Kjølberg bidro 
med etterlengtet skygge for en varm  
pianist i solsteiken. 

Og fra gudstjeneste med dåp og presen-
tasjon av årets 50-årskonfirmanter. En 
flott gjeng som bidro aktivt med tekst-
lesing, noe som også løftet guds-
tjenesten. 

Vi sier takk til Aurora for følget så 
langt, ønsker henne lykke til videre, og 
velkommen tilbake.

Prestevikar i Hamarøy

Aurora Sørensen. Foto: Rolf Steffensen
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GUDSTJENESTER - JUBMELDIEVNO 

05.10.	 Tømmernes kirke, Høsttakkefest	 kl. 11:00

19.10.	 Hamarøy kirke, Høsttakkefest	 kl. 11:00

26.10.	 Hamarøy kirke	 kl. 11:00

02.11.	 Drag og Helland kirke, Minnegudstjeneste 	 kl. 17:00

02.11.	 Hamarøy kirke, Minnegudstjeneste 	 kl. 19:00

02.11.	 Korsnes kirke, Minnegudstjeneste	 kl. 19:00

16.11. 	 Hamarøy kirke	 kl. 11:00

30.11.	 Korsnes kirke	 kl. 11:00

30.11.	 Tømmernes kirke   	 kl. 17:00

07.12.	 Hamarøy kirke 	 kl. 11:00

07.12.	 Drag og Helland kirke, Lysmesse	 kl. 19:00

13.12.	 Korsnes kirke	 kl. 19:00

Se ellers vår hjemmeside https://kirken.no/tysfjord-hamarøy. 

På hjemmesiden ligger gudstjenestelista for hele året samt at eventuelle 

endringer blir løpende oppdatert.

Hva skjer i 
kirkene 

rundt om 
i Hamarøy
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Oppstart av nytt
 konfirmantkull på Drag

Torsdag 11. september ble et nytt  
konfirmantkull i menigheten på Drag 
og Helland ønsket velkommen av  
lájddistiddje Vanja Johnsen og prest i 
lulesamisk område Rolf Steffensen. 
Første samling med de åtte konfir- 
mantene og foreldrene deres, var lagt 
til kirkegammen på Drag. Etter en  
første presentasjonsrunde med serve-
ring av kanelsnurrer, sjokoladekake, 

kaffe og brus, fortalte Vanja og Rolf litt 
om planene og innholdet for konfir- 
masjonstida. Vi hadde også lystenning 
der foreldrene tente lys for konfirman-
tene og konfirmantene for familiene 
sine. Vi gleder oss til fortsettelsen og til 
å bli godt kjent med konfirmantene, 
ikke minst når vi senere i høst får en 
hel helg sammen på konfirmantleir i 
Musken. 

Foto: Vanja Johnsen



18	 Tjoaggulvistj·la  / Menighetsbladet nr. 3 ñ 2025

Hva er en lekmannsgudstjeneste?
Lekmannsgudstjeneste er en gudstjeneste som ledes av menighetens egne 
medlemmer, ikke av prest. Den følger gjerne den vanlige liturgien, men 
med innslag og forkynnelse fra frivillige i menigheten.

Det blir av og til holdt kurs for frivilli-
ge som kan tenke seg å lede en guds-
tjeneste. Nå har også Heidi Maria Sø-
rensen tatt dette kurset. Hun har i år 
ledet en gudstjeneste i Hamarøy kirke 
og en i Sagfjord kirke, og deltatt som 
medliturg.

Noen ting er greit å vite:

•	 Nattverd og dåp kan bare holdes 
med biskopens godkjenning.

•	 Prosten kan leie oss inn, og da får vi 
betalt for oppdraget.

•	 Ellers er dette en frivillig tjeneste. 
Dersom noen ønsker en lekmanns-
gudstjeneste, skjer det som frivillig 
arbeid – med mindre menighetsrådet 
ønsker å dekke et honorar.

Med ny fast prest blir behovet trolig 
mindre, men muligheten er der. Ta gjer-
ne kontakt med menighetsrådet hvis du 
vil vite mer, eller ser behov for en lek-
mannsgudstjeneste i din sammenheng. 
Dersom du kunne tenke deg å være 
medliturg/tekstleser sammen med den 
nye presten vår, så ta kontakt med 
presten direkte, eller med Elisabeth på 
kirkekontoret. Opplæring vil bli gitt. 
Jo flere som deltar, jo hyggeligere blir 
det for alle. 

(medliturg er den som sammen med 
presten leder liturgien, tidligere ofte 
kalt klokker eller tekstleser)
  
Med vennlig hilsen
Heidi Maria Sørensen
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Løsningen på kirkequizen finner 
du på en annen side i bladet. 

1. 	 Når ble Hamarøy kirke reist?
	 A) 1969  
	 B) 1964  
	 C) 1974

2. 	 Når ble Sagfjord kirke reist 
(opprinnelig, på Presteid)?

	 A) 1775  
	 B) 1798  
	 C) 1786

3. 	 Når ble Sagfjord kirke flyttet 
	 (til Karlsøy)?
	 A) 1880  
	 B) 1885  
	 C) 1890

4. 	 Når ble Tømmerneset kirke 
oppført?

	 A) 1948 
	 B) 1950  
	 C) 1952

5. 	 Når ble Drag & Helland kirke 
oppført?

	 A) 1952  
	 B) 1962  
	 C) 1972

6. 	 Når ble Korsnes kirke innviet 
(der den står nå)?

	 A) 1889  
	 B) 1869 
	 C) 1909

KIRKE-QUIZ

God 
 høst!

7. 	 Hva betyr ordet «reformasjon»?
	 A) Drilløvelse 
	 B) Forandring/forbedring  
	 C) Formatering

8. 	 Det engelske bandet Led Zeppe-
lin’s største hit henter tittelen fra 
en drøm Bibelens Jakob hadde. 
Hvilken tittel?

	 A) «The Ladder»  
	 B) «Jacob’s Fight»  
	 C) «Stairway To Heaven»

9. 	 Hva het kona til Moses?
	 A) Mirjam  
	 B) Rakel 
	 C) Sippora

10. 	Hva het mannen som Jesus 
vekket opp fra de døde?

	 A) Barabbas  
	 B) Lasarus 
	 C) Peter
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Samiske kirkedager i Alta – et møte 
mellom tro, kultur og forsoning

I slutten av juni ble Samiske kirkedager 
2025 arrangert i Alta, med temaet  
«Levende stein – Levende kirke». 
 Arrangementet samlet deltakere fra hele 
Sápmi og satte særlig fokus på forsoning 
og kirkens rolle i samiske samfunn.

Programmet var rikt og mangfoldig, 
med gudstjenester, konserter, kunstut-
stillinger, foredrag, barneaktiviteter og 
marked. Høydepunktene inkluderte 
midnattsgudstjeneste i fjæra ved  
Jiebmaluokta, ortodoks liturgi og ung-
domsgudstjeneste i Alta gamle kirke, og 
en storslått avslutningsgudstjeneste.

I løpet av de samiske kirkedagene kunne 
interesserte oppleve utstillingene Girko-

giisá – Samisk kirkelig kunst og tekstil 
av Anna-Stina Svakko og Historie gjen-
nom farger av Per Ivar Somby.

Blant foredragsholderne var kjente navn 
som Dagfinn Høybråten, Lovisa Mienna 
Sjöberg, Kaisa Huuva og Mari  
Valjakka, som delte tanker og erfaringer 
om viktige temaer som forsoning, tro og 
samisk identitet. 

Lørdag kveld holdt Kajsa Balto en 
 gripende konsert i Nordlyskatedralen.

Fra Hamarøy deltok Andrine Øvervoll 
Eivik, Vanja Johnsen, Kurt Solstrøm, 
Emanuel Rene Sjo Paulsen og Rolf  
Steffensen.

Fra Hamarøy deltok Andrine Øvervoll Eivik, Vanja Johnsen, Kurt Solstrøm, 
Emanuel Rene Sjo Paulsen og Rolf Steffensen. (Foto: Sør-Hålogaland bispedømme)
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DIN LOKALE 
STRØMLEVERANDØR

Kontakt oss 
på tel 75 77 10 30

Daglig leder Sonni Eriksen, Tlf. 405 12 221
renhold@hbasse.no
hamarøyrenhold.no

Rundvask, flyttevask, daglig renhold 
til private, renhold av kontorer,

tepperens m.m. Alle tjenester innenfor regnskap, fakturering, lønn og rådgiving

Sentralbord: 97 97 97 19
Åpningstider: mandag-fredag 08.00-16.00

Storjord Næringspark, Storjord

 

   
Sentralbord: 97 97 97 19          Åpningstider: Mandag – Fredag 08.00 – 16.00 

Storjord Næringspark, Storjord

Alle tjenester innenfor regnskap, fakturering, lønn og rådgivning 
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9–20 (10–18)

www.hamaroy-shoppingsenter.no
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20 Fredag  13. mars 2020

Avis bilutleie • Vaskehall
Hydrolikkslanger

Bilberging • EU-kontroll

Aut. bilverksted på Innhavet

Telefon 4850 4855

4 Fredag 5. juni 2020

&KJENTEkjære
OBS! Frist for innsending: onsdager før kl. 12.00
E-post: lokalavisa@nord-salten.no

Vi bistår med det praktiske ved 
dødsfall/gravferd i Steigen og Hamarøy.
Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne 

på bestilling.

Telefontid hverdager 09.00–17.00 
Døgnvakt ved dødsfall.  

Mobil nr.  913 63 073

www.steigenbb.no     post@steigenbb.no

Kjære Åse
Gratulerer hjerteligst med dagen din den 7. juni. Måtte
den bli strålende. Gjør deg klar til et nytt ti-år med mer
fart enn noen gang! Her snakker vi Ikke rolige dager, her
venter turer og ekspedisjoner. Broderiet og strikkinga må
vike for hengekøye, topp-turer og storbyferie. Pelle på
trekkspill blir byttet ut med Stones og Bruce’rn! Hytte-
turer med alle rettigheter venter også på den spreke 60-
åringen, du fortjener KUN det beste. Let the game begin,
i’m with you! Stor bursdagsklæm fra den nybakte pensjo-
nisten i Fårrhågen.

Hipp hipp hurra førr finaste Åse
i Ulvsvåg som har stordag på søndag. Du er den herligste,
sprekeste, snilleste og tøffeste jenta sør for Bognes, ja
nordaførr og! Tænk at det er 10 år siden forsamlings-
huset på Nordbygda blei innvadert av cowboyer og india-
nere!( det ryktes at det ennu vandrer en og ainna sheriff
imella buskene, og på stille dager høres ennå aloen og
lukta av kruttslam). Og nå er det nye eventyr som ven-
ter!! Vi ønsker deg en kjempefin feiring og måtte hell og
lykke følge deg på de syv hav. (Vi skulle gjerne vært i
lamma dæ å feira, men vi tar det igjænn.) Stor bursdsgsklæm
fra Hilde og Torleif. Resten av storfamilien hilser også
masse til jubilanten.

Darling Åse
Happy birthday to you cool
lady! Thanks for a lovely
time in Stockholm, see you
soon. Love from Mick and
the other Stones.

Jørn Ståle
Sørensen 50 år

Gratulerer hjerteligst med
dagen hilsen mamma,
pappa og Monica.

Oscar 14 år!
Lørdag 6/6 fyller Oscar Rødsten-Steffensen 14 år! Tenk
at vi får en fjortis i huset! Du er en kjempekar, og vi er
kjempeglad i deg, gratulerer med dagen! Hilsen mamma,
pappa og Haakon. Balto og Boggi hilser også!

Jørn 50 år
Gratulerer så mye med dagen. Så dumt at du ikke ville
feire, jeg hadde jo planlagt garasjeparty og tenkte å invi-
tere alle motorintereserte karer i alle aldre til kaffe og
bilprat i garasjen på søndag, men nå blir det ikke kake på
deg engang, stakkars mann. Uansett, håper dagen blir bra!
Hilsen fra kjærringa. (Ps. Det går bra å bli 50).

Pappa 50 år
Gratulerer masse med dagen, gla i dø. Klem fra Catinka
Annie, Aurora og Marthe-pia.

Selma Otilie Drevvatne 7 år
Gratulere så mye  med dagen, kjære Selma. Den 7. juni
fyller du 7 år. Vi er så heldig som har deg og er så utrolig
glad i deg. Mange gode klemmer fra Agnes og Sofia, mamma
og pappa. 

Anna Helene
9 år!

Anna Helene Salvesen fyl-
ler 9 år den 6. juni. Hun
gratuleres med dagen av
mormor og morfar. Vi sy-
nes du er ei flott jente og er
glade for at vi får være så
mye sammen med deg og
familien din.

Selma Strand Drevvatne
Gratulerer såå masse med 7-årsdagen din, kjære Selma,
bestemor og bestefar sin fine, storjente!

Elida 6 år
Vi vil gratuler den fantastiske jenta vårres med 6-årsdagen
08.06. Vi veit du gleda dæ tell skolestart tell høstn, men
først bi det sommerferie i nord. Vi e kjempegla i dæ. Stor
klem fra mamma, pappa og Nemi.

man - fre 09 - 20
lør 10 - 18

post@tbob.no - www.tbob.no

AS

ALT INNEN HAGE OG STEINLEGGING:
VEDLIKEHOLD, BEPLANTING, BESKJÆRING,  
STEINLEGGING, KANTSTEIN, STI, INNKJØRSEL

DIN GARTNER-KAWA AS - MOB: 40 16 59 64
BARTKAWA16@GMAIL.COM,
FACEBOOK: DIN GARTNER KAWA  AS
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8276 Ulvsvåg  -  tlf. 75 77 15 52
ULVSVÅG

Dagligvarer
● Shellstasjon
● Godkjent bilverksted
● EU-kontroll
● Slamtømming
● Godstransport

SHELL 
hele veien

Presteid, 8294 Hamarøy
Telefon 993 70 201 
E-post: post@stoklands.no 

stoklands.no

Visste du at verdens reneste
kvarts produseres på Drag? 

 
Vi leverer kvarts til fremtidens
næringer i det grønne skiftet. 

 

   www.jessenas.no  

 

   www.jessenas.no  

Les oss på nett!
Når som helst og hvor som 
helst på nordsalten.no

Tranøy Landhandel

BENSIN OG DIESEL 
TIL BIL OG BÅT

24/7
DØGNÅPEN

BUTIKK
- hele året

24/7
DØGNÅPEN

BUTIKK
- hele året

Vestfjordveien 3583, 8290 Skutvik          75 77 21 08

Tranøyveien 1395, 8297 Tranøy              91 92 66 43
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HÁBMERA TJOAGGULVIS - 
HAMARØY MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 06.07.2025 Simen Buner Jakobsen
 06.07.2025 Vilde Brunvær Steffensen
 27.07.2025 Henning Høivaag
 03.08.2025 Solveig Luna Vistnes 
Kvernmo
 03.08.2025 Elise Ediassen Hermann 

VIHÁDUVVAMA - VIGDE
♥ 21.06.25 Julie Bergvik Bredal og Benjamin 
Ediassen Furuhagen i Dorotheas kapell
♥ 02.08.25 Maja Jeanett Molvik Sivertsen 
og Vegar Nikolai Sivertsen i Hamarøy kirke

JÁBMÁM - DØDE
✝ 13.06.2025 Bernt Toralf Høivaag 
f.14.10.60
✝ 17.06.2025 Nils Fredrik Fredriksen 
f.07.02.45
✝ 14.07.2025 Per Hilmer Fyrvik f.14.12.56
✝ 24.07.2025 Borgny Johanne Mathisen 
f.26.06.39
✝ 05.08.2025 Gunnar Marelius Jakobsen 
f.21.01.34
✝ 06.08.2025 Asle Åge Storvik f.15.10.52
✝ 14.08.2025 May Henni Strøm Gurendal 
f.03.11.40
✝ 20.08.2025 Sigfred Karl Solstad 
f.11.02.30
✝ 11.09.2025 Stein Kristian Olsen 
f.08.02.56
✝ 20.09.2025 Gerd Solfrid Sørensen 
f.15.05.45

ÁJLUOVTA/ÁJLÁTTE TJOAGGULVIS - 
DRAG/HELLAND MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 005.07.2025 Elin Anne Buljo

JÁBMÁM - DØDE
✝ 04.12.2024 Tore Andre Nilsen f.23.05.73
✝ 14.06.2025 Kent-Martin Edmund Kintal 
f.31.03.66
✝ 07.07.2025 Karstein Arthur Odd 
Antonsen f.27.06.36
✝ 11.08.2025 Charles Terje Granmo 
f.29.07.43
✝ 28.08.2025 Marta Elida Nystø f.29.08.30
✝ 15.09.2025 Kristine Petrine Jessen 
f.30.01.39

HIERENJÁRGA TJOAGGULVIS 
- KORSNES MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 12.07.2025 Jenny Elisabeth Andreassen 
Tennes

JÁBMÁM - DØDE
✝ 2025 Marlen Angelica Juul Kristensen
f.25.10.88
✝ 21.08.2025 Pål Ivan Laumann f.18.04.84
✝ 12.09.2025 Dragan Mitrovic f.09.02.55

RIVTAKVUONA  TJOAGGULVIS 
- SAGFJORD MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 29.06.2025 Astri Makowitsch Christensen

VIHÁDUVVAMA VIGDE
♥ 12.07.25 Dina Maria Hilling Wassmo og 
Frode Andre Andersen i Tømmernes kirke

JÁBMÁM - DØDE
✝ 04.03.2025 Mary Klara Ediassen 
f.07.08.44
✝ 05.07.2025 Eli Margrethe Kristiansen 
f.08.11.33

Slekters gang
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HAMARØY PRESTE- OG 
MENIGHETSKONTOR 
telefon 75 77 18 00
Stort sett åpent hverdager 
mellom 08.00 – 15.00

KONTOR PÅ PRESTEID: 

Sokneprest 
Marita Elvemo Sivertsen
MS868@kirken.no
Tlf. 908 20 466 

Kirkeverge Arne Andre Solvang
AS239@kirken.no
Tlf. 957 54 773 

HR-leder Kurt Solstrøm
Tirsdag og onsdag og 
annenhver mandag.
KS489@kirken.no

Konsulent Elisabeth Iren Knutsen
EK639@kirken.no

Trosopplærer Elisabeth Sjo Engen
ES662@kirken.no

Driftsleder bygg og anlegg
Jørn-Ståle Sørensen 
JS973@kirken.no 
Tlf. 480 51 508

Kirkegårdsarbeider
Jim Arve Karlsen

Organist Tor Arne Grønbech
TG927@kirken.no
Tlf. 452 08 779
 

KONTORET PÅ DRAG: 
(på gamle Drag skole)

Sokneprest i lulesamisk område 
Rolf Steffensen
RS375@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Torsdag og fredag og 
annenhver mandag
KS489@kirken.no

Guojmmevájaldiddje
Andrine Øvervoll Eivik 
AE559@kirken.no

Lájddistiddje
Vanja Johnsen
VJ242@kirken.no

Kirketjenere
Sagfjord: Per Arnt Pettersen
Drag/Helland: Mareno Mikkelsen
Korsnes: Anne Olafsen

Tirsdager treffes alle ansatte på 
Presteid hvor vi har felles planlegging 
og koordinering av arbeidet.

Leder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Ane Thorp Steinsvåg
Nestleder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Päivi Hannele Alanen

Hamarøy menighets hjemmeside:   
kirken.no/Tysfjord-Hamarøy
Facebookgruppe: 
Hva skjer i kirkene på Hamarøy?

Hamarøy menighetsblad redaktør 
Kurt Solstrøm

✆



Foto: Kurt Solstrøm

FASIT KIRKEQUIZ:
1C - 2A - 3B - 4C - 5C - 6A - 7B - 8C - 9C - 10B


